
Uchwała Nr XXIII/639/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2004 roku. 
 
w sprawie: Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2005 - 2008. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.12 pkt 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 
z późniejszymi zmianami) oraz w związku z uchwałą nr X/173/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 
2003r. w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania 

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Prezydenta Miasta 

  
uchwala: 

  

1. Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2005 - 2008, obejmujący zestawienie 
przedsięwzięć inwestycyjnych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Traci moc Uchwała Nr XIII/194/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 października 2003r. 
w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta Gliwice na lata 2004 - 2007. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/639/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 2004 r. 
 
 

do Uchwał
Rady Mi

 

Dz. Rozdz. 
Zadanie 

operacyjne 
wg 

strategii 

Wartość 
nakładów 
z budżetu 

gminy 
w latach 

planu 

Planowane nakłady 
własne gminy w tys. zł 

Planowane 
nakłady 
budżetu 
po 2008r. 

Wydział / 
Jednostka 
realizująca

   

Nr 
zadania 

NAZWA ZADANIA 
zakres rzeczowy, etap 

realizacji 

tys. zł 2005 2006 2007 2008    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600    TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 152 154 26 

990
48 

492 
48 

891 
27 

781 41 480   

 60015   
Drogi publiczne 
w miastach 
na prawach powiatu 

122 711 16 
549

38 
251 

43 
099 

24 
812 37 530   

  C2K1O4B  Obwodnica Centrum         

   1. 
- przedłużenie ul. 
Kosów z połączeniem 
do zbiegu ulic Dolnej 
Wsi - Nowy Świat 

   2. 
- połączenie od ul. 
Żwirki i Wigury do ul. 
Kujawskiej 

   3. 
- połączenie od ul. 
Kujawskiej 
do ul.Chorzowskiej 

5 070 600 2 
470 

1 
000 

1 
000 4 930 IR 

W

z

  C2K1O1  Zachodnia część 
obwodnicy miasta          

   4. 

- odcinek od ul. 
gen.W. Andersa do ul. 
J.Sowińskiego  
(w klasie technicznej 
Z jako etap I) 

   5. 

- odcinek od ul. 
J.Sowińskiego do ul. 
I.Daszyńskiego  
(w klasie technicznej 
Z jako etap I) 

2 350 850 1 
500 - -  IR 

W

z

  C2K1O2  Południowa część 
obwodnicy miasta         

   6. 
- połączenie ul. 
Pszczyńskiej z ul. 
Bojkowską 

600 270 330 - -  IR 

W

z

    
Przebudowa 
i rozbudowa układu 
drogowego miasta 

        

   7. Połączenie rejonu 1 800 - 800 - 1 21 400 IR W



dworca PKP 
z północną częścią 
miasta - II etap - 
estakada drogowa 
nad torami PKP - 
węzeł przesiadkowy 

000 
z

   8. 
Zjazd z DK 88 na ul. 
Toszecką przez ul. 
Zbożową  

2 200 1 
100

1 
100 - -  IR 

z
b

   9. 

ul. Rybnicka 
na odcinku od ul. 
Nowy Świat do stacji 
Shell wraz 
z modernizacją 
sygnalizacji 
na skrzyżowaniu ulic 
Rybnickiej - 
J.Kochanowskiego 

3 500 500 3 
000 - -  PU 

W

z

   10. 

ul. Kozielska 
na odcinku od ul. J. 
Wieczorka do ronda 
wraz z modernizacją 
sygnalizacji 
na skrzyżowaniu ulic 
W.Styczyńskiego - 
Kozielskiej 

10 000 10 
000 - - -  PU 

W

z

   11. ul. J. Poniatowskiego 6 180 150 6 
030 - -  PU  

   12. ul. A. Skowrońskiego 2 676 76 2 
600 - -  PU  

   13. 

ul. Dworcowa 
na odcinku od ul. 
ks.M. Strzody  
do ul. Górnych Wałów 
wraz z przebudową 
skrzyżowania 

3 800 120 3 
680 - -  PU  

   14. ul. P. Bardowskiego 1 192 - - 36 1 
156  PU  

   15. ul. J. Kilińskiego 1 192 - - 36 1 
156  PU  

   16. 
ul. T. Kościuszki 
na odcinku od ul. Z. 
Starego  
do ul. I. Daszyńskiego

2 320 - - 30 2 
290  PU  

   17. ul. Mikołowska 1 238 38 1 
200 - -  PU  

   18. 

ul. Pszczyńska 
na odcinku od ul. 
Nowy Świat do ul. 
Kopalnianej wraz 
z modernizacją 
sygnalizacji 
na skrzyżowaniu ulic 
Wrocławskiej - 
Pszczyńskiej 

3 070 400 2 
670 - -  PU 

W

z

   19. ul. L. 1 000 30 970 - -  PU  



Wyczółkowskiego 
kierunek Kozłów 

   20. ul. J.Wieczorka  2 175 - 65 2 
110 -  PU  

   21. 

ul. Przyszowska 
od ul. Wolności do  
ul. Zygmuntowskiej 
oraz od ul. Toszeckiej 
do  
ul. Zygmuntowskiej 
wraz z budową 
sygnalizacji  

9 470 - 70 9 
400 -  PU  

   22. 
ul. Chorzowska 
na odcinku od ul. 
Dębowej  
do ul. Zabrskiej 

6 770 - 120 6 
650 -  PU  

   23. ul. R. Traugutta  2 482 - 75 2 
407 -  PU  

   24. ul. Opolska 2 057 - 57 2 
000 -  PU  

   25. 
ul. Tarnogórska 
na odcinku od ul. 
A.Grottgera  
do ul. Świętojańskiej 

3 264 - 84 3 
180 -  PU  

   26. 
ul. I. Daszyńskiego 
na odcinku od ul. 
Ciupków  
do ul. Architektów 

10 900 - - 200 10 
700  PU  

   27. 
ul. Chorzowska 
na odcinku od ul. 
Dębowej  
do ul. Żelaznej 

7 290 - - 100 7 
190  PU  

   28. 
ul. Rolników 
na odcinku od ul. 
Knurowskiej  
do ul. Bojkowskiej 

220 - - - 220  PU  

   29. 
ul. Główna 
z koncepcją 
organizacji ruchu 

1 850 15 1 
835 - -  PU  

   30. 
ul. Kozielska od ul. E. 
Żabińskiego 
do granicy miasta 

11 795 - 145 11 
650 -  PU  

   31. ul. Nowy Świat  1 550 200 1 
350 - -  PU 

W

z

   32. Modernizacja 
ul.Toszeckiej 300 - - 300 - 11 200 PU 

   33. 

Przebudowa odcinka 
DK 88  
- I etap: węzeł 
Kleszczów - Cmentarz 
Centralny 

13 000 1 
100

8 
000 

3 
900 -  IR 

w
U

n

   34. Drogowa Trasa 
Średnicowa część 400 100 100 100 100  IR 



"Zachód" - Gliwice 

    Obiekty inżynierskie:         

   35. Przepust pod ul. 
Toszecką 1 000 1 

000 - - -  PU  

 60016   Drogi publiczne 
gminne 24 665 9 

240
8 

793 
5 

032 
1 

600 2 450   

   1. ul. X. Dunikowskiego 1 102 1102  - -  PU  

   2. ul. Andromedy 2 582 - - 2 
582 -  PU  

   3. 

ul. Jasna i ul. 
Gwarków wraz 
z przebudową 
skrzyżowania ulic 
Jasna - J. 
Kochanowskiego 

1 500 1 
500 - - -  PU 

W
ze

   4. 
ul. J.Kochanowskiego 
od ul. Nowy Świat  
do ul.Rybnickiej 

890 890 - - -  PU  

   5. ul. Czajki 1 425 - 1 
425 - -  PU  

   6. 
ul. Panewnicka - II 
etap: od ul. 
Akademickiej  
do Kłodnicy 

1 020 1 
020 - - -  PU  

   7. ul. J. Baildona 1 688 1 
688 - - -  PU  

   8. obiekt mostowy rz. 
Kłodnica  1 438 1 

438 - - -  PU  

   9. ul. Robotnicza 3 290 90 3 
200 - -  PU  

   10. 
ul. Toruńska 
na odcinku od ul. J. 
Dzierżona  
do ul. Lotników 

1 460 42 1 
418 - -  PU  

   11. ul. Akademicka - II 
etap (+ ul. Dolna) 1 120 120 1 

000 - -  PU 
W

ze

   12. ul. Graniczna 1 000 - 150 850 -  PU  

  C2K4O2 13. Drogi rowerowe 1 200 300 300 300 300  IR W

   14. 
Odbudowa 
nawierzchni ulic 
w dzielnicy  
Żerniki - Wschód 

1 750 250 500 500 500 2 450 IR  

   15. 
Utwardzenie ulic wraz 
z infrastrukturą 
podziemną 

1 200 300 300 300 300  IR  

   16. Projekty techniczne 
modernizacji ulic 2 000 500 500 500 500  PU  

 60095   Pozostała działalność 4 778 1 
201

1 
448 760 1 

369 1 500   



   1. 
Budowa miejsc 
postojowych 
w dzielnicy Trynek 

450 450 - - -  PU  

   2. 

Budowa sygnalizacji 
świetlnej 
na skrzyżowaniu ulic 
Wł. Reymonta - gen. 
Wł. Sikorskiego 

400 400 - - -  PU  

   3. 
Budowa zatoki 
autobusowej przy ul. 
Oriona 

200 50 150 - -  PU  

   4. 
Poszerzenie zatok 
postojowych 
na Osiedlu Kopernika 

200 50 150 - -  PU  

   5. 
Przebudowa 
skrzyżowania ulic 
Rybnicka - 
Knurowska 

938 - 88 - 850  PU 
W

ze

   6. Budowa parkingów 
na osiedlu Sikornik 430 - - 30 400  PU  

   7. Wjazd z ul. Perseusza 
w ul. M. Kopernika 260 - 260 - -  PU  

   8. 
Budowa parkingu 
przy pływalni ul. 
Mewy 

186 186 - - -  PU  

   9. 
Przebudowa 
skrzyżowania ulic 
Bojkowska - 
Rolników 

865 65 800 - -  PU  

   10. Model zarządzania 
siecią drogową 730 - - 730 -  PU  

   11. 
Modernizacja mostu 
nad torami PKP 
w ciągu ul. 
Jagodowej  

50 - - - 50 1 500 PU  

   12. 
Sygnalizacja świetlna 
na skrzyżowaniu ulic 
Toszecka - Nad 
Łąkami 

34 - - - 34  PU  

   13. 
Przebudowa drogi, 
budowa chodnika ul. 
Cmentarna 

25 - - - 25  PU  

   14. 

Poszerzenie zatok 
postojowych 
na Osiedlu Kopernika 
- ul. Syriusza 
i Galaktyki 

10 - - - 10  PU  

700    GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  11 535 2 

735
2 

600 
3 

100 
3 

100 3 100   

 70004   
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

11 400 2 
600

2 
600 

3 
100 

3 
100 3 100   

   1. Budowa mieszkań 
komunalnych 11 400 2 

600
2 

600 
3 

100 
3 

100 3 100 PU  

 70095   Pozostała działalność 135 135 0 0 0 0   



   1. 

Uzbrojenie terenów 
pod budownictwo 
mieszkaniowe przy ul. 
Kozielskiej - droga 
od strony zachodniej 
i przekładka linii 110 
kV 

135 135 - - -  IR  

710    DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 2 470 50 90 580 1 

750 12 640   

 71035   Cmentarze 2 470 50 90 580 1 
750 12 640   

   1. Cmentarz Centralny - 
rozbudowa  440 50 50 170 170  IR 

W
ze

   2. 
- rekonstrukcja 
zabytkowych fontann 
wraz 
z instalacjami 

280 - - 30 250 250 MZUK  

   3. - wymiana ogrodzenia 40 - - - 40 800 IR/MZUK  

   4. - alejki + oświetlenie 680 - - 80 600 1 200 IR/MZUK  

   5. 
Cmentarz Lipowy - 
wymiana nawierzchni, 
oświetlenie alejek 

540 - 40 300 200 400 IR  

   6. 

Budowa nowego 
cmentarza /koncepcja 
wraz z analizą potrzeb 
całego miasta, 
dokumentacja, 
realizacja/ 

300 - - - 300 8 700 IR  

   7. Cmentarz Ligota - 
alejki i oświetlenie 40 - - - 40 220 IR  

   8. 
Cmentarz Hutniczy - 
rekonstrukcja 
zabytkowego cm. 

60 - - - 60 400 IR  

   9. Cmentarz Łabędy - 
alejki i oświetlenie 60 - - - 60 600 IR  

   10. 
Kapitalny remont 
kaplicy cm. 
w Wilczym Gardle 

30 - - - 30 70 MZUK  

750    ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 12 580 3 

890
3 

290 
2 

700 
2 

700 840   

 75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

12 580 3 
890

3 
290 

2 
700 

2 
700 840   

   1. 

Modernizacja 
budynków: Urzędu 
Miejskiego, Ratusza  
i budynku przy ul. 
Bolesława Śmiałego  

9 340 2 
960

2 
460 

1 
960 

1 
960  IR  

  C1K6O3 2. 

Wdrożenie 
Informatycznego 
Systemu Zarządzania 
Gminą (ISZG) oraz 
Systemu 
Elektronicznej 
Komunikacji dla 

2 860 760 760 670 670 840 IN 
W

ze



Administarcji 
Publicznej (SEKAP) 

   3. Zakupy inwestycyjne 
UM 380 170 70 70 70  OR  

754    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 116 362 261 343 150 1 000   

 75416   Straż Miejska 346 62 61 73 150 0   

   1. 
Zakup środków 
transportowych 
i urządzeń 
technicznych 

346 62 61 73 150  SM  

 75495   Pozostała działalność 770 300 200 270 0 1 000   

  C1K4O2 1. 
Centrum Ratownictwa 
Gliwice oraz 
monitoring wizyjny 
miasta (światłowody) 

500 300 200 - -  IR  

  C1K4O1 2. 

Modernizacja stacji 
komputerowych 
na stanowiskach 
dyspozytorskich 
służb ratowniczych 
CRG oraz 
modyfikacja 
rozwojowa aplikacji 
dyspozytorskich  

270 - - 270 -  CRG  

  C1K4O1 3. 

Przygotowanie 
zastępczych 
pomieszczeń CRG 
oraz awaryjnego 
ruchomego centrum 
kierowania 

- - - - - 1 000 ZO  

801    OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 14 530 3 

290
4 

290 
3 

400 
3 

550 3 750   

 80101   Szkoły podstawowe 8 070 1 
100

2 
900 

2 
205 

1 
865 1 450   

    
Szkoła Podstawowa 
Nr 9, ul. 
J.Sobieskiego 14 

        

   1. - termomodernizacja 
obiektu szkoły 110 110 - - -  IR 

ś

p

    
Szkoła Podstawowa 
Nr 10, ul. J. Ligonia 
36 

        

   2. - termomodernizacja 
obiektu szkoły 90 90 - - -  IR 

ś

p

   3. Termomordernizacja 4 670 370 950 1 1   w



SP-41 

    
Szkoła Podstawowa 
Nr 10, ul. J. Ligonia 
36 

        

   4. - wykonanie 
rolkowiska 50 50 - - -  IR  

    
Szkoła Podstawowa 
Nr 38, ul. Partyzantów 
25 

        

  C2K4O1 5. - budowa sali 
gimnastycznej 150 - - - 150 1450 IR  

    
Szkoła Podstawowa 
Nr 39, ul. Obrońców 
Pokoju 4 

        

   6. - budowa właściwego 
budynku szkoły  2 060 40 1 

700 320 -  IR 
w

ze

  C2K4O1 7. 

Adaptacja sali 
w byłym Domu 
Kultury w Wilczym 
Gardle do celów 
sportowych (za 
budowę sali 
gimnastycznej  
w SP-2) 

400 300 100 - -  IR  

   8. Komputeryzacja szkół 
podstawowych 540 140 150 125 125  ED  

 80104   Przedszkola 890 290 160 160 280 1 200   

   1. 
Budowa przedszkola 
miejskiego 
na Osiedlu 
Waryńskiego 

140 40 50 50 -   w

    Przedszkole Miejskie 
Nr 5, ul. Kozielska 73         

   2. - termomodernizacja 
obiektu 140 140 - - -  IR 

ś

p

   3. 

Termomodernizacja 
oraz modernizacja 
budynków, w tym: 
PM-6, PM-17, PM-20, 
PM-28, PM-29, PM-38  

450 70 70 70 240 1 200 IR w

   4. Komputeryzacja 
przedszkoli 160 40 40 40 40  ED  

 80110   Gimnazja 2 250 1 
240 180 490 340 0   

    Gimnazjum Nr 10, ul. 
Lipowa 29         

   1. - termomodernizacja 
obiektu szkoły 210 210 - - -  IR 

ś

p

   2. 
Termomordernizacja 
oraz modernizacja 
budynków 

960 230 80 400 250  IR w



oświatowych, w tym: 
G-4, G-6 

    
Zespół Szkół 
Gimnazjalnych, ul. 
Ks. Ziemowita 12 

        

  C2K4O1 3. 
- przebudowa 
budynku szkoły 
i dokończenie 
budowy łącznika 

700 700 - - -  IR  

   4. Komputeryzacja 
gimnazjów 380 100 100 90 90  ED  

 80120   Licea 
ogólnokształcące 1 950 130 760 270 790 1 100   

   1. 

Termomordernizacja 
oraz modernizacja 
budynków 
oświatowych, w tym: 
ZSO Nr 4, ZSO Nr 2 

980 30 640 140 170  IR w

    

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 11, ul. Górnych 
Wałów 29 

        

  C2K4O1 2. 
- budowa sali 
gimnastycznej wraz 
z zapleczem 

500 - - - 500 1 100 IR  

   3. Komputeryzacja 
liceów 470 100 120 130 120  ED  

 80130   Szkoły zawodowe 1 370 530 290 275 275 0   

    
Górnośląskie 
Centrum Edukacyjne, 
ul. Okrzei 20 

        

   1. - termomodernizacja 
obiektów szkoły 120 120 - - -  IR  

    
Zespół Szkół 
Łączności, ul. 
Warszawska 35 

        

   2. - termomodernizacja 
obiektów szkoły 280 280 - - -  IR  

   3. 

Termomordernizacja 
oraz modernizacja 
budynków 
oświatowych, w tym:
Zespół Szkół 
Mechaniczno-
Elektrycznych, Zespół 
Szkół Ekonomiczno-
Usługowych 

570 30 190 175 175  IR w

   4. Komputeryzacja szkół 
zawodowych 400 100 100 100 100  ED  

851    OCHRONA ZDROWIA 5 555 2 
990 885 840 840 0   

 85111   Szpitale ogólne 4 860 2 
340 840 840 840 0   

  C1K4O5 1. Szpitale miejskie, 4 860 2 840 840 840  ZD W



w tym: budowa 
Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego i zakup 
aparatury dla szpitali 

340 ze

 85117   

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze 
i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 

110 65 45 0 0 0   

    

Gliwicki Ośrodek 
Adaptacyjno-
Rehabilitacyjny dla 
Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej,  
ul. J. Słowackiego 
58b 

        

   1. - termomodernizacja 
budynku 110 65 45 - -  ZD  

 85121   Lecznictwo 
ambulatoryjne 500 500 0 0 0 0   

   1. 

Modernizacja 
obiektów 
użytkowanych przez 
nzoz  
w Gliwicach 

500 500 - - -  IR  

 85158   Izby wytrzeźwień 85 85 0 0 0 0   

   1. 
Dostosowanie dla 
osób 
niepełnosprawnych 
i monitoring 

85 85 - - -  MZUK  

852    POMOC SPOŁECZNA 3 080 2 
125 245 290 420 0   

 85201   Placówki opiekuńczo 
- wychowawcze 369 214 55 50 50 0   

    Dom Dziecka Nr 1, ul. 
Toszecka 13a         

   1. 
- podłączenie 
kanalizacji sanitarnej 
do kanalizacji 
miejskiej 

52 52 - - -  ZD  

   2. 

- przebudowa 
pomieszczeń 
strychowych 
i adaptacja 
na sypialnie 

151 6 45 50 50  ZD  

    Dom Dziecka Nr 2, ul. 
Zygmunta Starego 19         

   3. 

- przebudowa 
korytarza 
i przybudówki celem 
pozyskania 
dodatkowych 
pomieszczeń 
użytkowych 
(sypialnie, pokój 
odwiedzin) 

36 26 10 - -  ZD  

   4. - wyposażenie pralni 50 50 - - -  ZD  



    
Rodzinny Dom 
Dziecka, ul Toszecka 
25 

        

   5. - termomodernizacja 
budynku 80 80 - - -  ZD W

 85202   Domy pomocy 
społecznej 1 321 1 

321 0 0 0 0   

    
Dom Pomocy 
Społecznej "Nasz 
Dom", ul. Derkacza 10 

        

   1. 
- modernizacja 
budynków DPS wraz 
z rozbudową 

95 95 - - -  ZD  

    
Dom Pomocy 
Społecznej "Opoka", 
ul. Pszczyńska 100  

        

   2. 
- rozbudowa 
i modernizacja 
budynków DPS 

1 226 1 
226 - - -  ZD  

 85203   Ośrodki wsparcia 200 0 100 100 0 0   

  C1K5O2 1. Mieszkania chronione 
dla osób starszych 200 - 100 100 -  ZD  

 85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 450 250 0 0 200 0   

  C1K5O2 1. 
Komputeryzacja 
punktów terenowych 
OPS i połączenie ich 
w sieć z Ośrodkiem 

450 250 - - 200  ZD  

 85220   

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

740 340 90 140 170 0   

  C1K5O2 1. 
Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej - 
adaptacja 
pomieszczeń 

150 150 - - -  ZD  

  C1K5O2 2. 

Adaptacja lokali 
na potrzeby 
pracowników 
socjalnych  
- tworzenie 
dzielnicowych 
punktów pomocy 
mieszkańcom 
w trudnej sytuacji 
materialnej 
i rodzinnej 

280 100 - 100 80  ZD  

  C1K5O2 3. 

Mieszkania chronione 
dla 
usamodzielniających 
się wychowanków 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 
i rodzin zastępczych 

150 50 50 - 50  ZD  



(3 mieszkania)  

   4. 

Modernizacja 
budynków i lokali 
użytkowanych przez 
świetlice 
środowiskowe dla 
dzieci i młodzieży 

160 40 40 40 40  ZD  

853    

POZOSTAŁE 
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

370 220 150 0 0 0   

 85305   Żłobki 370 220 150 0 0 0   

    Oddział I, ul. gen. L. 
Berbeckiego 10         

   1. 
- modernizacja 
budynku, w tym: 
kontynuacja 
termorenowacji 

50 50 - - -  ZD W

    Oddział II, ul. Mewy 
34         

   2. 
- termorenowacja 
budynku - 
kontynuacja 

60 40 20 - -  ZD W

    Oddział III, ul. S. 
Żeromskiego 26a         

   3. 
- termorenowacja 
budynku oraz zmiana 
systemu c.o. 

160 80 80 - -  ZD W

    Oddział IV, ul. 
Kozielska 71         

   4. - termorenowacja 
budynku 100 50 50 - -  ZD W

900    

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

40 643 13 
140

15 
378 

6 
440 

5 
685 3 320   

 90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

2 540 990 750 400 400 0   

  C2K2O4 A 1. 

Modernizacja 
gospodarki ściekowej 
w Gliwicach*) 
*) zadanie cesją 
przekazane PWiK ( 
środki finansowe 
będą przekazywane 
na podniesienie 
kapitału) 

      PIU-PWiK 

w

  C2K2O4 B 2. 

Budowa 
i przebudowa 
systemu 
kanalizacyjnego 
w peryferyjnych 
dzielnicach miasta 
(Master Plan, 

1 840 640 400 400 400  IR w



dokumentacja, 
realizacja po 2008r.) 

   3. 

Współfinansowanie 
zadań rozdziału 
kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej 
w osiedlach 
(związanych z ISPA) 

700 350 350 - -  ZGM 

 90004   Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 10 140 2 

750
2 

020 
1 

260 
4 

110 2 450   

    Parki miejskie, w tym:         

  C2K4O3 1. Plac Grunwaldzki - 
alejki + plac zabaw  500 300 200 - -  MZUK  

  C2K4O3 2. 

Park Starokozielski - 
zagospodarowanie, 
w tym: utwardzenie 
nawierzchni, 
oświetlenie, mała 
architektura, 
ogrodzenie 

300 100 100 50 50 1 550 IR  

  C2K4O3 3. 
Zagospodarowanie 
Lasu Komunalnego  
/PT + realizacja/ 

450 50 150 150 100  PU  

  C2K4O3 4. 
Zagospodarowanie 
Parku Szwajcaria 
- dokumentacja 
i realizacja  

500 300 200 - - 900 IR  

    
Skwery i tereny 
zieleni miejskiej, 
w tym: 

        

  C2K4O3 5. 

Renowacja Al. 
Przyjaźni od ul. gen. 
L. Berbeckiego  
do ul. Zwycięstwa 
oraz od ul. 
Dworcowej do  
ul. Częstochowskiej - 
II etap 

450 300 150 - -  PU  

  C2K4O3 6. 
Budowa placów 
zabaw dla dzieci 
na terenie gminy 

460 160 100 100 100  PU  

  C2K4O3 7. 
Renowacja zieleńca u 
zbiegu ulic Leśnej  
i J. Poniatowskiego  

250 - - - 250  PU  

  C2K4O6 8. 
Inwestycje w majątek 
MZUK, w tym: 
Palmiarnia Miejska 
i zakupy inwestycyjne

7 230 1 
540

1 
120 960 3 

610   

W

 90013   Schroniska dla 
zwierząt 30 0 0 0 30 870   

    
Schronisko dla 
zwierząt, ul. 
Wschodnia 

        



   1. 
Budowa III i IV 
pawilonu Schroniska 
dla zwierząt 

30 - - - 30 870 IR  

 90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 3 595 470 200 2 

280 645 0   

   1. ul. Zygmuntowska 170 170 - - -  PU  

   2. ul. Wałbrzyska  200 - - 200 -  PU  

   3. ul. Na Piasku 60 60 - - -  PU  

   4. ul. Główna 100 - - 100 -  PU  

   5. ul. Fr. Chopina 100 - 100 - -  PU  

   6. Plac Jaśminu 100 - 100 - -  PU  

   7. ul. Przyszowska  1 800 - - 1800 -  PU  

   8. ul. Graniczna 60 - - 60 -  PU  

   9. ul. T. Ficka, Goplany, 
A. Jondy 100 - - 100 -  PU  

   10. 
ul. I.Daszyńskiego (od 
ul. J.Słowackiego  
do ul. Architektów) 

380 - - 20 360  PU  

   11. ul. Grottgera 175 - - - 175  PU  

   12. ul. Ligocka 140 140 - - -  PU  

   13. Reklamy na słupach 
oświetlenia ulicznego 100 100 - - -  PU  

   14. ul. Kasztanowa 80 - - - 80  PU  

   15. Budowa oświetlenia 
ul. Pliszki (odcinek) 30 - - - 30  PU  

 90095   Pozostała działalność 24 338 8 
930

12 
408 

2 
500 500 0   

  C1K1O8  
Renowacja 
poprzemysłowej 
strefy - Nowe Gliwice  

       

   1. - realizacja kontraktu  15 618 6 
570

9 
048 - -  IR 

   2. - Inżynier Kontraktu - 
obsługa kontraktu 1 720 860 860 - -  BRM 

w

  C1K1O8 3. 
Zagospodarowanie 
i uzbrojenie terenu po 
rozbiórce hałdy 

5 000 1 
000

2 
000 

2 
000 -  IR 

   4. 

Współfinansowanie 
inwestycji z zakresu 
infrastruktury 
technicznej terenu dla 
budownictwa 
mieszkaniowego 

2 000 500 500 500 500  IR  

921    

KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

17 125 2 
985

6 
385 

4 
887 

2 
868 0   

 92107   Teatry muzyczne, 
opery, operetki 920 170 350 400 0 0   

    Gliwicki Teatr         



Muzyczny, ul. Nowy 
Świat 55/57 

   1. - termomodernizacja 
budynku głównego  200 50 150 - -  GTM W

   2. 
- przebudowa 
zaplecza techniczno-
magazynowego 

370 70 100 200 -  GTM W

   3. - budowa ogrodzenia 200 - - 200 -  GTM  

    
Teatr Miejski 
w Gliwicach, Aleja 
Przyjaźni 

        

  C2K4O5 4. - przebudowa 
i odbudowa teatru  150 50 100 - -  IR W

 92116   Biblioteki 780 200 150 212 218 0   

    
Miejska Biblioteka 
Publiczna, ul. T. 
Kościuszki 17 

        

   1. - komputeryzacja 
MBP /kontynuacja/ 550 150 150 150 100  MBP  

   2. - zakup samochodu 
dostawczego 50 50 - - -  MBP  

   3. - zakup kserokopiarki 
wielofunkcyjnej 62 - - 62 -  MBP  

   4. 
- systemy 
elektroniczne 
ochrony księgozbioru 
przed kradzieżą 

118 - - - 118  MBP  

 92118   Muzea 1 225 365 635 225 0 0   

    Muzeum w Gliwicach, 
ul. Dolnych Wałów 8a         

   1. 
- rekonstrukcja 
elewacji Zamku 
Piastowskiego 

130 130 - - -  Muzeum  

   2. 

- adaptacja budynku 
na magazyn dla 
Muzeum  
i pracownię 
konserwatorską  

350 50 300 - -  IR 
W

ze

   3. 
- wykonanie izolacji 
i drenażu w obiektach 
Muzeum 

400 150 125 125 -  Muzeum  

   4. 
- adaptacja obiektów 
dla potrzeb Oddziału 
Odlewnictwa 

45 35 10 - -  Muzeum W

   5. 
- klimatyzacja 
pomieszczeń 
wystawienniczych  
w Willi Caro 

300 - 200 100 -  Muzem W

 92120   
Ochrona 
i konserwacja 
zabytków 

10 200 2 
050

3 
250 

2 
250 

2 
650 0   

  C2K5O2B 1. Remont uzbrojenia 
podziemnego oraz 9 400 2 

000
2 

600 
2 

200 
2 

600  IR W



remont nawierzchni 
drogowej ulic 
Starówki 

   2. Renowacja miejskich 
murów obronnych 200 50 50 50 50  IR  

   3. Zagospodarowanie 
Placu Rzeźniczego  600 - 600 - -  IR  

 92195   Pozostała działalność 4 000 200 2 
000 

1 
800 0 0   

  C1K3O4 1. 
Centrum Współpracy 
Europejskiej Gliwice - 
Radiostacja 

4 000 200 2 
000 

1 
800 -  IR W

926    KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 9 760 3 

980
2 

030 
1 

750 
2 

000 0   

 92601   Obiekty sportowe 9 560 3 
980

1 
830 

1 
750 

2 
000 0   

    
Kryta pływalnia 
"Delfin" ul. 
Warszawska 35 

        

   1. 

- zakup i montaż 
zbiornika 
wyrównawczego 
do płukania filtrów 
oraz windy dla 
niepełnosprawnych  

55 30 25 - -  IR  

   2. Modernizacja 
obiektów sportowych 2 800 700 700 700 700  IR  

    Kryta pływalnia 
"Mewa" ul. Mewy 36         

   3. 
- zakup bojlera 
i windy dla 
niepełnosprawnych 

45 20 25 - -  IR  

    Lodowisko "Tafla"         

   4. - budowa parkingu 
i dróg wewnętrznych 450 450 - - -  IR  

    Stadion "Piasta" ul. S. 
Okrzei         

   5. - oświetlenie stadionu 
+ modernizacja 5 200 2 

700 500 1 
000 

1 
000  IR W

  C2K4O1 6. 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
w dzielnicy Żerniki 

250 - - - 250  IR  

    
Ośrodek 
Wypoczynkowy TUR 
Czechowice 

        

   7. 
- zagospodarowanie 
i modernizacja 
ośrodka 

260 80 80 50 50  IR  

    Kąpielisko "Neptun" 
Sośnica         

   8. - modernizacja 
kąpieliska 500 - 500 - -  IR  



 92695   Pozostała działalność 200 0 200 0 0 0   

  C2K4O1 1. 
Budowa nowego 
centrum rekreacyjno - 
sportowego 

200 - 200 - -  IR W

    
PLANOWANE 
WYDATKI BUDŻETU 
INWESTYCYJNEGO 

270 918 62 
757

84 
096 

73 
221 

50 
844 66 130   

 
 


